
 

                      

                                

                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.04 në vitin 2020 

                                                 07 Shkurt 2020, në ora 11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                         RENDI I DITËS 

1.   Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

2.   Miratimi i Rekomandimit për Presidentin e Republikë së Kosovës, lidhur 

me kandidatët e radhës për deputet të Kuvendit të Republikës së Kosovës; 

3.   Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit 

komunal në Podujevë dhe Vushtrri; 

4.   Shqyrtimi dhe miratimi i plotësim- ndryshimit për përshkrimin e vendit të 

punës për pozitën: Zyrtar i Lartë Komunal i Zgjedhjeve;  

5. Të ndryshme. 
 

 


